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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

\ A KOMUNA E GJILANIT

//\ OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

l
!
i

|
439 _
|

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFIST

Ng bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi | t& Statutit t¢ Komunés 01. nr. 016-126211 t& dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet n& Statut Ol. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018, dhe n& zbatim té nenit 44 té

Rregullores (QRK) nr.22/2020 pér Riintegrimin e Personave t& Riatdhesuar, Kryetari i
Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL PER RIINTEGRIM

1. Miratchet vendimi pér themelimin e Komisionit pér Riintegrimin e Personave t&
Riatdhesuar, pér pérfitim nga skemat e riintegrimit.

2. Komisioni si né pikén 1 t& kétij vendimi, ka kété pérbérje:

. Mursel Zymberi- DSHMS, kryesues,
2. Burim Elezi- ZIE, anétar
. Samir Berisha-DKA, anétar
Naser Elezi-DUMMP, anétar
.Erlina Rudaku-DSHPIB, anétare
Teuta Kurtalani-DGJKP, anétare
Ramadan Murtezi-QPS, anétar
.8.Elez Kurteshi-ZKK, anétar
2.9.Sabit Azizi -DSHMS, anétar
3.Komisioni Komunal pér Riintegrimin, kryen detyrat né pajtim me Rregulloren (QRK)
nr,22/2020 pér Riintegrimin e Personave t& Riatdhesuar,
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4. Komisioni p&r punén e tij, do t'i raportoj Kryetarit t&¢ Komunés.
5. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi i dorézohet:

1. Anétaréve t& Komisionit Kryetari’i Komungs
2. DSHMS dhe -
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2. Arkivit Alban Hyseni



